
 
 

 

 

MIX - Nastavuje poměr mezi čistým signálem a signálem zpoždění. Vlevo je méně 

efektu, vpravo je více efektu.  

SPEED - Ovládá délku zpoždění v rozsahu od 100 do 330 ms. Směrem doleva je doba 

zpoždění kratší, vpravo je delší.  

FEEDBACK - Nastavuje míru zpětné vazby či opakování zpožděného signálu. 

Směrem doleva ubíráme, doprava přidáváme.  

+/- - Tento páčkový přepínač umožňuje výběr mezi různou intenzitou modulace. V 

pozici dole je do zvuku přidán lehký pohyb. V pozici nahoře je modulace silnější. 
Rychlost modulace se odvíjí od doby zpoždění delay efektu (při kratší době zpoždění 
je rychlejší a naopak; efekt připomíná „kvílení“ olejových plechovek).  
 

 

VSTUP - 6,3mm jack na pravé straně pedálu 

VÝSTUP - 6,3mm jack na levé straně pedálu 

 

NAPÁJENÍ - Pedál pro napájení vyžaduje 9V DC zdroj se zápornou polaritou na 

středu. Odběr proudu je 65 mA. Nepoužívejte více než 9V DC, jinak může dojít k 
pozbytí záruky.  

OVLÁDÁNÍ 

 

KONEKTORY 

 


